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Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

helyben

tárgy: írásbeli választ igénylő kérdés

Tisztelt Házelnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI.
törvény 42. § (8} bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.)
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján ,,Ebben az évben is jól jár a nemzet gázszerelője
az Erzsébet táborokkal?" címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani, Kásler
Miklóshoz, az Emberei Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr!

A hátrányos helyzetű gyerekek üdültetéséért felelős Erzsébet-táborokat felügyelő Erzsébet
Üzemeltető Kft. összesen több mint fél milliárd forintot költött 2014-től Mészáros Lőrinc
különböző cégeinél, ez derült ki abból a 48 oldalas dokumentációból, amit 2017. októberében
a 444.hu hírportálnak per útján sikerült megszereznie. Az amúgy közérdekű adatnak minősülő
dokumentumok alapján vált világossá, hogy az ország harmadik leggazdagabb embere,
Mészáros Lőrinc mellett Pintér Sándor belügyminiszter korábbi biztonsági cége is jól járt. A
nemzet milliárdos gázszerelője tulajdonában lévő Aranykorona Zrt, a Búzakalász 66. Kft, a
Vivenvíz Kft és a korábban tulajdonában lévő Bakonyhús Kft is nyert a szerződéseken. A
programban részt vevő szállodák ugyanis előszeretettel vásároltak tojást, pékárut, húst és
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ásványvizet a milliárdos felcsúti polgármester cégeitől, sőt a szerződéslista alapján még gázra
vagy elektromosságra sem költöttek annyit, amennyiért Mészárosék áruit megvették.

Ahogy azt jeleztem, jól járt az Erzsébet-programmal a korábban Pintér Sándor érdekeltségébe
tartozó Pajzs 07 Biztonságvédelmi és Magánnyomozó Kft is, nekik összesen nettó 275 millió
forintot fizettek a szállodák és a táborok őrzéséért.



Tisztelt Miniszter Úr!

A fentiekre tekintettel az alábbi kérdésekre várom válaszát:

Ebben az évben a Mészáros Lőrinc érdekeltségébe tartozó cégek mekkora összeget
kapnak az Erzsébet-tábort szervező alapítványtól? Az erre vonatkozó szerződéseket
kérem, küldje el számomra.
A Pajzs 07 Biztonságvédelmi és Magánnyomozó Kft. ebben az évben mennyiért őrzi,
védi az Erzsébet-programban szerepelő szállodákat illetve a táborhelyeket?

Várom mielőbbi válaszát!
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